BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Số:          /KH – ĐHCNQN                     Qu¶ng Ninh, ngµy 7 th¸ng 08 n¨m 2017

KẾ HOẠCH

In thẻ công chức viên chức

I. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA
Thực hiện quy chế văn hóa công sở, cũng như để tiện cho việc giao dịch, công tác và quản lý trong trường.
II. NỘI DUNG
1. Đối tượng in thẻ:
Gồm các cán bộ, công chức viên chức trong trường (do thay đổi đơn vị, thay đổi trình độ, thay đổi chức danh), tổng số thẻ in: 199 thẻ.
2. Quy cách
- Thẻ nhựa in 2 mặt cán bóng

- Kích thước: 54mm * 86mm
3. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước 15/9/2017
4.  Kinh phí thực hiện:
	STT
	Vật tư
	ĐVT
	SL
	Kinh phí

dự kiến
	Thành tiền

	1
	In thẻ nhựa 2 mặt (Gia công thiết kế, in ấn)
	Cái
	199
	25.000đ
	4.975.000đ

	Tổng cộng:
	4.975.000đ

	Bằng chữ: Bốn triệu chín trăm bảy mươi lăm nghìn đồng chẵn

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
- Phòng Tổ chức cán bộ cung cấp danh sách mã ngạch của toàn bộ công chức viên chức trong trường.

- Trung tâm Thông tin thư viện: Thực hiện thiết kế, in ấn và phát hành thẻ.
- Phòng Tài chính kế toán: Chuẩn bị kinh phí cho việc làm thẻ .
Nơi nhận

HIỆU TRƯỞNG
· Ban giám hiêu (b/c)
· Phòng TCKT, HCTH, TCCB;
· Lưu VT, TTTTTV;